РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек
от «30» января 2015г.

№ 03
Об установлении границ территории в сельском поселении «Маргуцекское», на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с часть 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и в целях создания условий для реализации указанного Федерального закона, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»,
РЕШИЛ:

1. Установить границу территории в сельском поселении «Маргуцекское», на которой может быть создана народная дружина – по черте населенного пункта «Маргуцекское».

2. Указать, что на установленной в пункте 1 настоящего решения территории, может быть создана только одна народная дружина.

3. Направить настоящее решение Главе сельского поселения «Маргуцекское», для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское».
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова